
Управление образования администрации 
Ведовского муниципального округа

ПРИКАЗ

от 05 сентября 2022 года № 574/2

Об утверждении ведомственной целевой 
Программы «Одаренные дети» 
на 2022-2025 годы у

В целях создания условий для выявления и поддержки талантливых детей и молодежи в 
Ведовском муниципальном округе, для их максимальной самореализации в соответствии с их 
способностями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить ведомственную целевую программу «Одаренные дети» на 2022-2025 годы.
2. Ромашко Дарью Андреевну -  ведущего специалиста МБУ «Координационно-методического 
центра Ведовского муниципального округа», назначить ответственным за работу по 
выполнению программы.
3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления 
образования администрации Ведовского муниципального округа Тимошенко С.Г.

Начальник управления 
образования


